De Hoop

Grote snelheid 1
oude 1of2 2
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Grote snelheid 1
jaarse 1 of 2 2
3
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7
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Grote snelheid 1
jonge 10f2 2
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Grote snelheid 1
10f2 Algemeen 2
3

4

5

6

7

8
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Secretin Willy

Vandezande Georges
Christiaens Henri & Roger
Dupont André

Jamar Chris

Vandersmissen Maur. & lvan
Vanstraelen Sylvia
Mellemans Robby & Urbain
Franssen Luc

Bogaerts Joseph

Secretin Willy

Vandezande Georges
Vanstraelen Sylvia
Christiaens Henri & Roger
Vandersmissen Maur. & Ilvan
Dupont André

Jamar Chris

Schepmans Erwin
Vanvuchelen - Depré
Mellemans Robby & Urbain

Schepmans Erwin
Dupont André
Vandezande Georges
Vanvuchelen - Depré
Secretin Willy
Velkeneers Willy
Huybrechts Lucienne
Lossignol - Kemerlinckx
Schepmans Guy
Morren Andrea

Secretin Willy

Vandezande Georges
Dupont André

Christiaens Henri & Roger
Vanstraelen Sylvia
Vandersmissen Maur. & lvan
Schepmans Erwin

Jamar Chris

Vanvuchelen - Depré
Mellemans Robby & Urbain
Schepmans Guy

Velkeneers Willy
Huybrechts Lucienne
Vandepoel Frans & Roger
Lenaerts Patrick

Kampioenschappen Rummen 2015

Geetbets
Geetbets
Rummen
Rummen
Rummen
Rummen
Grazen
Herk-de-Stad
Geetbets
Drieslinter

Geetbets
Geetbets
Grazen
Rummen
Rummen
Rummen
Rummen
Grazen
Grazen
Herk-de-Stad

Grazen
Rummen
Geetbets
Grazen
Geetbets
Grazen
Grazen
Budingen
Budingen
Geetbets

Geetbets
Geetbets
Rummen
Rummen
Grazen
Rummen
Grazen
Rummen
Grazen
Herk-de-Stad
Budingen
Grazen
Grazen
Rummen
Rummen

De Gouden Veer
19
17 236.87
17 280.74
16
15 224.43
15 240.36
12 173.74
12 195.46
11
7
21
17
16 225.08
16 279.59
14
13
11
10 89.53
10 159.65
10 182.08
13
12
11 99.25
11 193.62
10
9
8
7 73.38
7 138.96
6
50
45
41
38
32 469.96
32 608.03
27
26
22 367.40
22 377.54
18
17
15 268.47
15 274.10
14



Asduif oude 1 Secretin Willy Geetbets 2047238-10 6 25.95
Grote snelheid 2 Jamar Chris Rummen 2092210-13 6 31.78
3 Vandezande Georges Geetbets 2080523-13 6 32.11
4 Franssen Luc Geetbets 2013842-12 6 33.14
5 Mellemans Robby & Urbain  Herk-de-Stad 5045141-09 6 41.74
6 Christiaens Henri & Roger Rummen 2091518-13 6 54.17
7 Vandezande Georges Geetbets 2092332-12 6 56.75
8 Vandersmissen Maur. & lvan Rummen 2092045-13 6 60.13
9 Mellemans Robby & Urbain  Herk-de-Stad 5115117-12 6 60.96
10 Vanstraelen Sylvia Grazen 2077541-12 6 64.56
Asduif jaarse 1 Vanstraelen Sylvia Grazen 2186598-14 6 36.12
Grote snelheid 2 Vanstraelen Sylvia Grazen 2186542-14 6 40.21
3 Vandezande Georges Geetbets 2186432-14 6 44.02
4  Jamar Chris Rummen 2189364-14 6 46.00
5 Vandezande Georges Geetbets 2186436-14 6 47.76
6 Christiaens Henri & Roger Rummen 2189014-14 6 55.62
7  Secretin Willy Geetbets 2186471-14 6 57.92
8 Vanstraelen Sylvia Grazen 2186569-14 6 60.39
9 Vandersmissen Maur. & lvan Rummen 2189604-14 6 64.21
10 Vanstraelen Sylvia Grazen 2186515-14 6 68.82
Asduif jonge 1 Vandezande Georges Geetbets 2043344-15 6 29.03
Grote snelheid 2 Vandezande Georges Geetbets 2043335-15 6 34.27
3 Vanvuchelen - Depré Grazen 2043865-15 6 51.70
4 Vanvuchelen - Depré Grazen 2043864-15 6 63.25
5 Vandezande Georges Geetbets 2043339-15 6 69.84
6 Vanvuchelen - Depré Grazen 2043861-15 6 78.07
7 Vandezande Georges Geetbets 2043330-15 6 96.97
8 Velkeneers Willy Grazen 2043514-15 6 97.75
9 Vandezande Georges Geetbets 2043316-15 6 97.97
10 Secretin Willy Geetbets 2043951-15 6 108.62
Grote snelheid 1 Vandezande Georges Geetbets 53
lof2of3 2 Secretin Willy Geetbets 46
+ bonuspunten 3 Dupont André Rummen 44
4  Christiaens Henri & Roger Rummen 41
5 Vanstraelen Sylvia Grazen 35
6 Vandersmissen Maur. & lvan Rummen 32
7 Schepmans Erwin Grazen 29
8 Vanvuchelen - Depré Grazen 22 136.67
9 Vandepoel Frans & Roger Rummen 22 167.88
10 Schepmans Guy Budingen 21 9311
Grote snelheid 16  Lossignol-Kemerlinckx Budingen 13
10f2 Algemeen 17 Jamar Paul Rummen 12 157.85
(vervolg) 18 Franssen Luc Geetbets 12 173.39
19 Tournelle Davy Rummen 10 113.14

20 Vangeebergen Jean-Pierre Grazen 10 122.27



Kleine halve fond
oude 1of2

Kleine halve fond
jaarse 1of2

Kleine halve fond
jonge 10f2

Kleine halve fond
10f2 Algemeen
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Vandersmissen Maur. & Ivan
Schepmans Erwin

Beckers Paul

Christiaens Henri & Roger
Secretin Willy

Bogaerts Joseph
Vanvuchelen - Depré
Lenaerts Patrick

Velkeneers Willy

Joris Luc & Katia

Schepmans Erwin

Beckers Paul

Vanvuchelen - Depré
Vandersmissen Maur. & lvan
Christiaens Henri & Roger
Schepmans Guy

Secretin Willy

Lenaerts Patrick

Dompas Ludo

Vandepoel Frans & Roger

Beckers Paul

Schepmans Erwin
Dompas Ludo

Velkeneers Willy
Lossignol - Kemerlinckx
Schepmans Guy

Fontaine José

Hayen Leon

Vandevelde Koen
Vangeebergen Jean-Pierre

Schepmans Erwin

Beckers Paul
Vandersmissen Maur. & lvan
Christiaens Henri & Roger
Vanvuchelen - Depré
Secretin Willy

Schepmans Guy

Lenaerts Patrick
Velkeneers Willy

Lossignol - Kemerlinckx
Bogaerts Joseph

Dompas Ludo
Vangeebergen Jean-Pierre
Vandepoel Frans & Roger
Huybrechts Lucienne

Rummen
Grazen
Budingen
Rummen
Geetbets
Drieslinter
Grazen
Rummen
Grazen
NWK

Grazen

Budingen
Grazen

Rummen
Rummen
Budingen
Geetbets
Rummen

Halle-Booi.

Rummen

Budingen
Grazen

Halle-Booi.

Grazen
Budingen
Budingen
Grazen
Grazen
Rummen
Grazen

Grazen
Budingen
Rummen
Rummen
Grazen
Geetbets
Budingen
Rummen
Grazen
Budingen
Drieslinter

Halle-Booi.

Grazen
Rummen
Grazen

21
16
16
15
15
12
10
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13
12
10
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210.51
227.22
231.88
262.46

140.03
142.76

179.24
201.97

35.42
47.53

16.44
50.76
75.05
87.95
11.61
55.31

442.59
586.64

340.80
382.12

128.92
129.91

90.18
152.19



Asduif oude 1 Vandersmissen Maur. & lvan Rummen 2092003-13 6 35.96
Kleine halve fond 2 Schepmans Erwin Grazen 2076308-12 6 53.49
3  Beckers Paul Budingen 2108222-11 6 56.81
4  Christiaens Henri & Roger Rummen 2091553-13 6  65.03
5 Bogaerts Joseph Drieslinter 2180006-11 6 68.65
6 Beckers Paul Budingen 2078306-12 6 69.78
7  Christiaens Henri & Roger Rummen 2068416-12 6 75.85
8 Vandersmissen Maur. & lvan Rummen 2069303-12 6 82.35
9  Christiaens Henri & Roger Rummen 2091531-13 6 84.78
10  Christiaens Henri & Roger Rummen 2068459-12 6 90.70
Asduif jaarse 1 Christiaens Henri & Roger Rummen 2189007-14 6 73.90
Kleine halve fond 2 Secretin Willy Geetbets 2186456-14 6 74.51
3  Vanstraelen Sylvia Grazen 2186574-14 6 105.54
4  Beckers Paul Budingen 2285513-14 6 134.63
5 Vanstraelen Sylvia Grazen 2186558-14 5 59.08
6 Beckers Paul Budingen 2139977-14 5 69.01
- 7 Vanstraelen Sylvia Grazen 2186591-14 5 78.20
8 Vanstraelen Sylvia Grazen 2186848-14 5 83.01
9 Vanstraelen Sylvia Grazen 2186567-14 5 84.94
10  Vanstraelen Sylvia Grazen 2186528-14 5 95.18
Asduif jonge 1 Schepmans Erwin Grazen 2044113-15 4 3513
Kleine halve fond 2 Beckers Paul Budingen 2102683-15 4 3847
3  Beckers Paul Budingen 2102617-15 4 70.46
4  Schepmans Erwin Grazen 2044165-15 4 98.48
5 Schepmans Erwin Grazen 2044152-15 3 5.74
6 Dompas Ludo Halle-Booi. 2110383-15 3 8.52
7  Schepmans Erwin Grazen 2044138-15 3 11.57
8 Schepmans Erwin Grazen 2044110-15 3  30.66
9 Dompas Ludo Halle-Booi. 2044140-15 3 33.86
10 Schepmans Erwin Grazen 2044179-15 3 34.37
~™
Kleine halve fond 1 Vandersmissen Maur. & lvan Rummen 56
lof2of3 2 Schepmans Erwin Grazen 48
+ bonuspunten 3  Beckers Paul Budingen 45
4  Secretin Willy Geetbets 33
5  Christiaens Henri & Roger Rummen 26
6 Vanvuchelen - Depré Grazen 25
7  Lossignol - Kemerlinckx Budingen 23
8 Velkeneers Willy Grazen 22
9 Dompas Ludo Halle-Booi. 21
10 Schepmans Guy Budingen 19
Kleine halve fond 16  Tournelle Ferdinand Rummen 8 154.64
1o0f 2 Algemeen 17  Tournelle Davy Rummen 7 79.67
(vervolg) 18 Vanlint Linda Zoutleeuw 7 107.02
19 Joris Luc & Katia NWK 7 156.31
20 Menten Ronny Rummen 6



Grote halve fond

oude 10f2

Grote halve fond
jaarse 1of2

Grote halve fond

jonge 10f2

Grote halve fond
10f2 Algemeen
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Lossignol - Kemerlinckx
Schepmans Guy

Jamar Paul

Tournelle Davy
Vanvuchelen - Depré
Velkeneers Willy
Vanlint Linda
Schepmans Erwin
Schepers Gilbert
Bogaerts Jean-Pierre

Jamar Paul

Tournelle Davy
Schepmans Erwin
Lenaerts Patrick

Briglia Kristof

Menten Ronny
Schepmans Guy
Lossignol - Kemerlinckx
Schepers Gilbert
Vanvuchelen - Depré

Velkeneers Willy
Schepmans Erwin
Henot Hugo

Lossignol - Kemerlinckx
Dompas Ludo
Hendrickx Erik & Pieter
Vanlint Linda
Vrijdags-Schroeven
Schepmans Guy
Beckers Paul

Lossignol - Kemerlinckx
Schepmans Guy
Jamar Paul
Schepmans Erwin
Tournelle Davy
Velkeneers Willy
Vanlint Linda
Vanvuchelen - Depré
Beckers Paul
Schepers Gilbert
Lenaerts Patrick
Briglia Kristof
Menten Ronny
Huybrechts Lucienne

Vandersmissen Maur. & Ivan

Budingen
Budingen
Rummen
Rummen
Grazen
Grazen
Zoutleeuw
Grazen
Drieslinter
Oplinter

Rummen
Rummen
Grazen
Rummen
Hoeleden
Rummen
Budingen
Budingen
Drieslinter
Grazen

Grazen
Grazen
Drieslinter
Budingen
Halle-Booi.
Drieslinter
Zoutleeuw
Kortenaken
Budingen
Budingen

Budingen
Budingen
Rummen
Grazen
Rummen
Grazen
Zoutleeuw
Grazen
Budingen
Drieslinter
Rummen
Hoeleden
Rummen
Grazen
Rummen
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27
24
23
22
20
19
17
17
16
16
14
13
12
12
10

115.88
182.38

133.64
150.88

62.48
113.09
122.21

68.24
142.00
176.28
103.41
111.89
138.46
113.37
148.95
170.32
197.80

86.32
100.48
100.69

74.94

85.57
101.02

27.35

52.45

77.24

331.93
369.88
300.98
334.07

168.10
288.78
208.57



Asduif oude
Grote halve fond

Asduif jaarse
Grote halve fond

Asduif jonge
Grote halve fond

" Grote halve fond
lof20f3
+ bonuspunten

Grote halve fond

10f2 Algemeen
{vervolg)
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16
17
18
19
20

Tournelle Davy
Schepmans Guy
Tournelle Davy
Jamar Paul
Tournelle Davy
Tournelle Davy
Schepmans Guy
Tournelle Davy
Jamar Paul
Jamar Paul

Jamar Paul
Tournelle Davy
Tournelle Davy
Briglia Kristof
Menten Ronny
Menten Ronny
Menten Ronny
Tournelle Davy
Tournelle Davy
Menten Ronny

Velkeneers Willy
Vanlint Linda

Dompas Ludo
Schepmans Erwin
Schepmans Guy
Vanlint Linda

Dompas Ludo
Lossignol - Kemerlinckx
Velkeneers Willy
Monette André

Schepmans Guy
Velkeneers Willy
Lossignol - Kemerlinckx
Jamar Paul

Tournelle Davy
Schepmans Erwin
Schepers Gilbert
Huybrechts Lucienne
Briglia Kristof

Beckers Paul

Bogaerts Jean-Pierre
Dompas Ludo
Hendrickx Erik & Pieter
Henot Hugo

Jamar Chris

Rummen
Budingen
Rummen
Rummen
Rummen
Rummen
Budingen
Rummen
Rummen
Rummen

Rummen
Rummen
Rummen
Hoeleden
Rummen
Rummen
Rummen
Rummen
Rummen
Rummen

Grazen
Zoutleeuw

Halle-Booi.

Grazen
Budingen
Zoutleeuw

Halle-Booi.

Budingen
Grazen

2076623-11
2081097-13
2090747-13
2067453-12
2179785-13
2067235-12
2081099-13
2090409-13
2091063-13
2091022-13

2189243-14
2188863-14
2188583-14
2261713-14
3028006-14
2188249-14
2315310-14
2188683-14
2188988-14
2188038-14

2043529-15
2044073-15
2110374-15
2044114-15
2044280-15
4131538-15
2110372-15
2102706-15
2043542-15

Herk-de-Stad 2269583-15

Budingen
Grazen
Budingen
Rummen
Rummen
Grazen
Drieslinter
Grazen
Hoeleden
Budingen

Oplinter

Halle-Booi.

Drieslinter
Drieslinter
Rummen
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45
39
37
35
35
35
30
27
26
24

20.31
26.08
37.81
45.07
51.74
52.54
55.25
58.42
64.37
65.26

20.60
22.33
26.00
47.05
49.51
50.33
55.39
60.21
62.48
64.49

8.23
10.22
20.87
23.24
24.79
25.93
26.25
26.63
26.63
34.65

84.32
154.26
250.73

221.32

125.64
131.30
95.61
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Koning van De Hoop en De Gouden Veer Rummen

Schepmans Erwin
Schepmans Guy
Vanvuchelen - Depré

Vandersmissen Maur. & Ivan

Lossignol - Kemerlinckx
Velkeneers Willy

Secretin Willy

Christiaens Henri & Roger
Beckers Paul

Lenaerts Patrick

Jamar Paul

Tournelle Davy
Huybrechts Lucienne
Vandezande Georges
Dupont André

Vanlint Linda

Vanstraelen Sylvia

Jamar Chris

Vandepoel Frans & Roger
Dompas Ludo

Mellemans Robby & Urbain
Schepers Gilbert

Bogaerts Joseph

Menten Ronny
Vangeebergen Jean-Pierre
Briglia Kristof

Tournelle Ferdinand
Bogaerts Jean-Pierre
Franssen Luc

Hendrickw erik & Pieter
Joris Luc & Katia

Henot Hugo

Grazen
Budingen
Grazen
Rummen
Budingen
Grazen
Geetbets
Rummen
Budingen
Rummen
Rummen
Rummen
Grazen
Geetbets
Rummen
Zoutleeuw
Grazen
Rummen
Rummen
Halle-Booi.

Herk-de-Stad

Drieslinter
Drieslinter
Rummen
Grazen
Hoeleden
Rummen
Oplinter
Geetbets
Drieslinter
NWK
Drieslinter

gr. snelheid kleine hafo

14 20
10 14
12 16
15 18
5 11
9 12
20 15
17 17
19
6 13
4
2 4
8 6
19
18
3
16
13
7 7
9
11
10
1
1 8
5
3
2

grote hafo

17
19
13
6
20
15

12
10
18
16

14

1 of 2 Allround 2015

totaal

51
43

41

39

36 (52)
36 (51)
35

34

31

29

22 (39)
22 (37)
21

19

18

17

16

14 (36)
14 (26)
13

11 (22)
11 (16)
10

9 (22)(281)
9 (22)(354)
9 (13)
5(13)
5 (10)
3(12)
3(7)

2 (14)
2(7)

Per categorie van spel (grote snelheid / kleine hafo / grote hafo) konden 20 tot 1 punt(en) gescoord worden
(zie algemene kampioenschappen 1 of 2).

Bij een gelijke stand bepaalde het opgetelde aantal punten per categorie (en desnoods de coéfficiénten) de
totale algemene rangschikking van dit kampioenschap.

Het kampioenenfeest zal plaatsvinden op zaterdag 2 januari 2016



